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Mistrovství České republiky 

dospělých v běhu na lyžích 

s mezinárodní účastí pro rok 2015 

Český pohár v běhu na lyžích dorostu 

3.část 

 

 21. – 22. března 2015  

Harrachov 
 

Pořadatel: 

 Český Ski klub Vysoké nad Jizerou 
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Výsledková listina
Sout�žní výbor

Asistent T.D.:

Technický delegát:

Zástupce STK DOS:

�editel závodu:

Zástupce STK DOR:

Michal Ku�era ml.

Petr Kop�iva

Zden�k Seidl (CZE)

Michal Ku�era st.

Ond�ej Szabó

Harrachov

z pov��ení SL�R po�ádá �eský Ski klub a TJ Vysoké nad Jizerou

Mistrovství �eské republiky dosp�lých

v b�hu na lyžích pro rok 2015 - 2.�ást

�eský pohár dorostu - 3.�ást

22.3.2015
Datum závodu Start:

Konec:

 9:15:17

15:02:49

�ísloPo�.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Muži a junio�i - finále

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10

2 x 3 x 1,35 km sprint relay V
�ís. homologace: -----

Kola: 1 x 1350 mHD: 19 m

MC: 17 m

TC: 29 m

Po�así: polojasno vzduch
sníh

Start:  9:15:17 Konec: 11:05:57

Informace o trati

Mistrem �eské republiky pro rok 2015 se stává štafeta SK Nové M�sto na Morav�

SK Nové M�sto na Morav�31. Celkem:   17:51.5

RO�ÁREK Ji�í     2:48.7 (3.)     3:00.9 (2.)     8:36.1 (2.)     3:01.6 (2.)3-1    14:33.4 (1.)    2:48.7 (3.)

ŠRAIL Jan     2:46.5 (3.)     2:55.7 (2.)    11:31.8 (1.)     3:18.1 (3.)3-2    17:51.5 (1.)    5:35.2 (1.)

Olfin Car - Vella Trutnov I.52. Celkem:   17:54.6 Ztráta:       3.1

DUDEK Ond�ej     2:49.5 (4.)     3:02.2 (4.)     8:37.8 (3.)     3:05.4 (4.)5-1    14:38.0 (3.)    2:49.5 (4.)

HORYNA Ond�ej     2:46.1 (2.)     2:54.8 (1.)    11:32.6 (2.)     3:16.6 (1.)5-2    17:54.6 (2.)    5:35.6 (2.)

TJ Dukla Liberec II.23. Celkem:   18:09.4 Ztráta:      17.9

KNOP Petr     2:48.2 (2.)     2:59.0 (1.)     8:35.0 (1.)     2:56.2 (1.)2-1    14:34.4 (2.)    2:48.2 (2.)

KORDA� Jacob Tony     2:47.8 (5.)     3:03.2 (7.)    11:38.2 (3.)     3:35.0 (9.)2-2    18:09.4 (3.)    5:36.0 (3.)

TJ Dukla Liberec I.14. Celkem:   18:13.2 Ztráta:      21.7

RYPL Miroslav     2:47.7 (1.)     3:02.0 (3.)     8:42.0 (4.)     3:04.2 (3.)1-1    14:51.4 (4.)    2:47.7 (1.)

ANTOŠ Jakub     2:52.3 (8.)     3:05.2 (8.)    11:47.2 (6.)     3:21.8 (4.)1-2    18:13.2 (4.)    5:40.0 (6.)

TJ Dukla Liberec III.45. Celkem:   18:21.6 Ztráta:      30.1

LOPOTA Martin     2:50.4 (5.)     3:07.8 (6.)     8:45.3 (5.)     3:11.9 (5.)4-1    14:58.6 (5.)    2:50.4 (5.)

MÁKA Daniel     2:47.1 (4.)     3:01.4 (4.)    11:46.7 (5.)     3:23.0 (5.)4-2    18:21.6 (5.)    5:37.5 (5.)

LK Slovan Karlovy Vary76. Celkem:   18:28.6 Ztráta:      37.1

�EHO�EK Tomáš     2:51.5 (6.)     3:09.6 (7.)     8:46.5 (6.)     3:26.9 (9.)7-1    15:11.5 (6.)    2:51.5 (6.)

NOVÁK Michal     2:45.4 (1.)     2:58.1 (3.)    11:44.6 (4.)     3:17.1 (2.)7-2    18:28.6 (6.)    5:36.9 (4.)

�KS SKI Jilemnice I.117. Celkem:   18:44.2 Ztráta:      52.7

KOŽNAR František     2:53.2 (7.)     3:06.8 (5.)     8:52.2 (7.)     3:12.1 (6.)11-1    15:12.2 (7.)    2:53.2 (7.)

PŠENI�KA Jakub     2:52.2 (7.)     3:07.9 (9.)    12:00.1 (7.)     3:32.0 (7.)11-2    18:44.2 (7.)    5:45.4 (7.)

TJ Dukla Liberec V.168. Celkem:   18:57.7 Ztráta:    1:06.2

RYPL Lukáš     2:54.2 (8.)     3:12.0 (8.)     8:58.0 (8.)     3:23.8 (8.)16-1    15:24.4 (8.)    2:54.2 (8.)

KUTAL Petr     2:51.8 (6.)     3:02.6 (6.)    12:00.6 (8.)     3:33.3 (8.)16-2    18:57.7 (8.)    5:46.0 (8.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.89. Celkem:   19:12.8 Ztráta:    1:21.3

PILZ Petr     2:58.1 (10.)     3:15.9 (10.)    9:06.4 (10.)     3:32.8 (10.)8-1    15:41.0 (9.)    2:58.1 (10.)

SIKORA Jakub     2:52.4 (9.)     3:01.8 (5.)    12:08.2 (9.)     3:31.8 (6.)8-2    19:12.8 (9.)    5:50.5 (10.)
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Fischer Ski klub Šumava Vimperk910. Celkem:   19:19.7 Ztráta:    1:28.2

HOJDEKR Martin     2:56.5 (9.)     3:15.8 (9.)     9:05.5 (9.)     3:23.4 (7.)9-1    15:42.5 (10.)    2:56.5 (9.)

ŠELLER Lud�k     2:53.2 (10.)     3:13.6 (10.)   12:19.1 (10.)     3:37.2 (10.)9-2    19:19.7 (10.)    5:49.7 (9.)

Olfin Car - Vella Trutnov II.1411. Celkem:   17:12.6 5. v semifinále

ŠVARC Martin     2:31.1     2:52.5     8:12.1     2:50.214-1    13:53.2    2:31.1

VOZKA Pavel     2:48.5     2:50.9    11:03.0     3:19.414-2    17:12.6    5:19.6

TJ Dukla Liberec IV.1012. Celkem:   17:44.7 6. v semifinále

BEŠ�ÁK Jonáš     2:41.5     2:50.1     8:27.6     2:57.610-1    14:24.5    2:41.5

KVASNI�KA Tomáš     2:56.0     2:59.3    11:26.9     3:20.210-2    17:44.7    5:37.5

�KS SKI Jilemnice II.1313. Celkem:   17:46.7 7. v semifinále

PLECHÁ� Petr     2:44.0     3:00.7     8:29.2     2:46.313-1    14:25.0    2:44.0

HERBS Filip     2:44.5     3:09.5    11:38.7     3:21.713-2    17:46.7    5:28.5

FENIX SKI TEAM Jeseník614. Celkem:   17:51.4 7. v semifinále

FELLNER Adam     2:30.3     2:44.4     8:16.5     2:47.56-1    14:17.0    2:30.3

BA�URA Jan     3:01.8     3:13.0    11:29.5     3:34.46-2    17:51.4    5:32.1

Ski klub Jablonec nad Nisou II.1215. Celkem:   17:53.9 8. v semifinále

�ERNOHORSKÝ Marek     2:43.4     2:58.2     8:28.1     2:56.912-1    14:28.8    2:43.4

ŠÍPOŠ Petr     2:46.5     3:03.8    11:31.9     3:25.112-2    17:53.9    5:29.9

LSK Lomnice n.P.1516. Celkem:   18:15.8 8. v semifinále

PORTYK Tomáš     2:31.9     2:55.5     8:26.8     3:07.915-1    14:43.4    2:31.9

BOURA Jan     2:59.4     3:08.7    11:35.5     3:32.415-2    18:15.8    5:31.3

Ski klub Jablonec nad Nisou III.1717. Celkem:   18:31.0 9. v semifinále

HUŠEK Martin     2:47.2     3:00.8     8:28.7     2:58.717-1    14:46.9    2:47.2

KOCIÁN Pavel     2:40.7     3:19.5    11:48.2     3:44.117-2    18:31.0    5:27.9

Jiho�eský kraj1918. Celkem:   19:10.3 9. v semifinále

�EŽÁB Martin     2:45.2     3:14.3     9:03.9     3:21.619-1    15:37.3    2:45.2

ŠVEJDA Jan     3:04.4     3:11.8    12:15.7     3:33.019-2    19:10.3    5:49.6

Ski klub Jablonec nad Nisou IV.1819. Celkem:   19:41.5 10. v semifinále

KOLAJA Jan     2:58.1     3:24.3     9:24.4     3:23.918-1    15:59.9    2:58.1

KUTHAN Tomáš     3:02.0     3:11.6    12:36.0     3:41.618-2    19:41.5    6:00.1

�ísloPo�.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Ženy a juniorky - finále

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25

2 x 3 x 1,35 km sprint relay V
�ís. homologace: -----

Kola: 1 x 1350 mHD: 19 m

MC: 17 m

TC: 29 m

Po�así: polojasno vzduch
sníh

Start:  9:56:07 Konec: 10:20:00

Informace o trati

Mistrem �eské republiky pro rok 2015 se stává štafeta TJ Dukla Liberec

TJ Dukla Liberec211. Celkem:   19:30.7

SCHÜTZOVÁ Sandra     2:55.7 (1.)     3:18.2 (1.)     9:16.0 (1.)     3:25.1 (1.)21-1    15:55.7 (1.)    2:55.7 (1.)

GROHOVÁ Karolína     3:02.1 (1.)     3:14.6 (1.)    12:30.6 (1.)     3:35.0 (1.)21-2    19:30.7 (1.)    5:57.8 (1.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.222. Celkem:   19:59.8 Ztráta:      29.1

SIXTOVÁ Anna     2:56.5 (2.)     3:30.3 (2.)     9:35.1 (2.)     3:29.9 (2.)22-1    16:23.1 (2.)    2:56.5 (2.)

MORAVCOVÁ Klára     3:08.3 (2.)     3:18.1 (2.)    12:53.2 (2.)     3:36.7 (3.)22-2    19:59.8 (2.)    6:04.8 (2.)

Královéhradecký kraj293. Celkem:   20:30.7 Ztráta:    1:00.0

�ÁDOVÁ Martina     3:04.7 (5.)     3:33.9 (5.)     9:48.7 (4.)     3:33.4 (4.)29-1    16:43.2 (3.)    3:04.7 (5.)

JIRÁSKOVÁ Šárka     3:10.1 (3.)     3:21.1 (3.)    13:09.8 (3.)     3:47.5 (4.)29-2    20:30.7 (3.)    6:14.8 (4.)
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SK Nové M�sto na Morav� I.244. Celkem:   21:00.5 Ztráta:    1:29.8

BOUDÍKOVÁ Adéla     2:57.2 (3.)     3:32.6 (3.)     9:46.0 (3.)     3:36.6 (5.)24-1    16:54.7 (4.)    2:57.2 (3.)

KLACLOVÁ Šárka     3:16.2 (4.)     3:32.1 (5.)    13:18.1 (4.)     4:05.8 (5.)24-2    21:00.5 (4.)    6:13.4 (3.)

Olfin Car - Vella Trutnov275. Celkem:   22:27.9 Ztráta:    2:57.2

ŠVARCOVÁ Barbora     3:14.2 (6.)     3:46.1 (6.)    10:36.8 (6.)     3:59.7 (7.)27-1    18:19.9 (5.)    3:14.2 (6.)

ADÁMKOVÁ Jana     3:36.5 (7.)     3:43.4 (7.)    14:20.2 (5.)     4:08.0 (6.)27-2    22:27.9 (5.)    6:50.7 (5.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.256. Celkem:   22:46.9 Ztráta:    3:16.2

KNOPOVÁ Markéta     3:26.7 (8.)     4:15.4 (8.)    11:13.6 (8.)     4:23.0 (8.)25-1    19:10.8 (8.)    3:26.7 (8.)

KNOPOVÁ Kamila     3:31.5 (6.)     3:34.2 (6.)    14:47.8 (6.)     3:36.1 (2.)25-2    22:46.9 (6.)    6:58.2 (7.)

SK Nové M�sto na Morav� II.267. Celkem:   22:57.0 Ztráta:    3:26.3

REMEŠOVÁ Denisa     3:25.9 (7.)     3:47.3 (7.)    11:04.4 (7.)     3:50.2 (6.)26-1    18:44.9 (7.)    3:25.9 (7.)

KOVA�I�OVÁ Kate�ina     3:51.2 (8.)     3:50.3 (8.)    14:54.7 (7.)     4:12.1 (7.)26-2    22:57.0 (7.)    7:17.1 (8.)

Sport Club Plze�238. Celkem:   23:35.2 Ztráta:    4:04.5

BEROUŠKOVÁ Kate�ina     2:59.7 (4.)     3:32.7 (4.)    10:27.4 (5.)     3:31.8 (3.)23-1    18:43.2 (6.)    2:59.7 (4.)

ŠAMBERGEROVÁ Anna     3:55.0 (9.)     4:44.0 (9.)    15:11.4 (8.)     4:52.0 (8.)23-2    23:35.2 (8.)    6:54.7 (6.)

Jiho�eský kraj289. P�edjeti o kolo

VÁCHOVÁ Klára     3:54.2 (9.)     4:36.1 (9.)    11:58.7 (9.)28-1     3:54.2 (9.)

KLEMENTOVÁ Andrea     3:28.4 (5.)     3:27.4 (4.)    15:26.1 (9.)28-2     7:22.6 (9.)

�ísloPo�.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky starší - finále

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50

2 x 3 x 1,35 km sprint relay V
�ís. homologace: -----

Kola: 1 x 1350 mHD: 19 m

MC: 17 m

TC: 29 m

Po�así: polojasno vzduch
sníh

Start: 10:21:06 Konec: 11:00:00

Informace o trati

�KS SKI Jilemnice I.321. Celkem:   21:40.4

PLECHÁ�OVÁ Eliška     3:13.4 (4.)     3:51.7 (4.)    10:21.9 (1.)     3:58.0 (5.)32-1    17:48.1 (1.)    3:13.4 (4.)

JANATOVÁ Kate�ina     3:16.8 (1.)     3:28.2 (1.)    13:50.1 (1.)     3:52.3 (2.)32-2    21:40.4 (1.)    6:30.2 (2.)

TJ Dukla Liberec332. Celkem:   22:03.0 Ztráta:      22.6

KR�KOVÁ Eliška     3:11.1 (3.)     3:56.6 (10.)    10:36.1 (4.)     3:38.9 (1.)33-1    17:57.3 (2.)    3:11.1 (3.)

HYN�ICOVÁ Kate�ina     3:28.4 (2.)     3:42.3 (5.)    14:18.4 (5.)     4:05.7 (4.)33-2    22:03.0 (3.)    6:39.5 (3.)

LSK Lomnice n.P. II.363. Celkem:   22:04.1 Ztráta:      23.7

ŠULCOVÁ Kamila     3:10.1 (2.)     3:52.5 (6.)    10:33.2 (3.)     3:55.9 (4.)36-1    18:04.5 (4.)    3:10.1 (2.)

STA	KOVÁ Zuzana     3:30.6 (3.)     3:35.4 (3.)    14:08.6 (2.)     3:59.6 (3.)36-2    22:04.1 (4.)    6:40.7 (4.)

LSK Lomnice n.P. I.314. Celkem:   22:33.6 Ztráta:      53.2

HANUŠOVÁ Dominika     2:58.4 (1.)     3:52.7 (7.)    10:22.4 (2.)     4:01.2 (9.)31-1    18:11.7 (5.)    2:58.4 (1.)

KOCIÁNOVÁ Barbara     3:31.3 (4.)     3:48.1 (6.)    14:10.5 (3.)     4:21.9 (9.)31-2    22:33.6 (5.)    6:29.7 (1.)

Olfin Car - Vella Trutnov355. Celkem:   22:41.5 Ztráta:    1:01.1

BLAHNOVÁ Vendula     3:18.5 (8.)     3:52.2 (5.)    10:51.8 (9.)     4:00.1 (7.)35-1    18:33.1 (6.)    3:18.5 (8.)

BERANOVÁ Tereza     3:41.1 (8.)     3:41.2 (4.)    14:33.0 (6.)     4:08.4 (5.)35-2    22:41.5 (6.)    6:59.6 (8.)

�KS SKI Jilemnice II.396. Celkem:   22:52.8 Ztráta:    1:12.4

SOUKUPOVÁ Andrea     3:18.0 (7.)     3:54.4 (9.)    10:48.7 (7.)     3:58.0 (5.)39-1    18:36.0 (8.)    3:18.0 (7.)

VOTO�KOVÁ Eliška     3:36.3 (6.)     3:49.3 (8.)    14:38.0 (8.)     4:16.8 (7.)39-2    22:52.8 (7.)    6:54.3 (7.)

Ski klub Jablonec nad Nisou377. Celkem:   22:57.1 Ztráta:    1:16.7

HUJEROVÁ Tereza     3:15.5 (5.)     3:57.7 (11.)    10:51.6 (8.)     3:54.8 (3.)37-1    18:34.7 (7.)    3:15.5 (5.)

PALDUSOVÁ Kristýna     3:38.4 (7.)     3:48.3 (7.)    14:39.9 (9.)     4:22.4 (10.)37-2    22:57.1 (8.)    6:53.9 (6.)
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SKI Mosty388. Celkem:   23:03.0 Ztráta:    1:22.6

KAWULOKOVA Jana     3:20.0 (9.)     3:33.2 (1.)    10:46.3 (6.)     4:06.4 (11.)38-1    18:42.3 (9.)    3:20.0 (9.)

SZOTKOWSKA Eva     3:53.1 (9.)     3:49.6 (9.)    14:35.9 (7.)     4:20.7 (8.)38-2    23:03.0 (9.)    7:13.1 (9.)

TJ Sokol Stachy349. Celkem:   23:23.9 Ztráta:    1:43.5

BOLDOVÁ Adéla     3:22.3 (10.)     3:48.1 (3.)   11:11.4 (10.)     4:04.4 (10.)34-1    19:07.4 (10.)    3:22.3 (10.)

KREUZIGEROVÁ Tereza     4:01.0 (11.)     3:51.6 (10.)   15:03.0 (10.)     4:16.5 (6.)34-2    23:23.9 (10.)    7:23.3 (10.)

kombi JBCN + SCPL4210. Celkem:   24:25.1 Ztráta:    2:44.7

ZÁV
RKOVÁ Eliška     3:24.7 (12.)     3:59.9 (12.)   11:23.3 (11.)     4:10.9 (12.)42-1    19:47.1 (11.)    3:24.7 (12.)

ŠAMBERGEROVÁ Barbor     3:58.7 (10.)     4:12.9 (11.)   15:36.2 (11.)     4:38.0 (11.)42-2    24:25.1 (11.)    7:23.4 (11.)

TJ Ž�AS Ž�ár nad Sázavou4011. P�edjeti o kolo

POKORNÁ Monika     3:22.9 (11.)     3:54.0 (8.)   12:08.3 (12.)40-1     3:22.9 (11.)

LESKOUROVÁ Aneta     4:51.4 (12.)     5:16.0 (12.)   17:24.3 (12.)40-2     8:14.3 (12.)

MSO kombi LOTE + SNKV41 Celkem:   21:53.0 Mimo sout�ž

ŽIŽKOVÁ Magdalena     3:17.5 (6.)     3:44.2 (2.)    10:37.3 (5.)     3:49.4 (2.)41-1    18:01.3 (3.)    3:17.5 (6.)

LUBINOVÁ Markéta     3:35.6 (5.)     3:34.6 (2.)    14:11.9 (4.)     3:51.7 (1.)41-2    21:53.0 (2.)    6:53.1 (5.)

�ísloPo�.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci starší - finále

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

+3 °C

+4 °C

13:25 13:30 13:35 13:40 13:45 13:50 13:55 14:00 14:05 14:10 14:15 14:20

2 x 3 x 1,35 km sprint relay V
�ís. homologace: -----

Kola: 1 x 1350 mHD: 19 m

MC: 17 m

TC: 29 m

Po�así: polojasno vzduch
sníh

Start: 11:26:58 Konec: 14:16:36

Informace o trati

Fischer Ski klub Šumava Vimperk521. Celkem:   21:13.9

KALIVODA Tomáš     3:02.9 (4.)     3:35.2 (2.)    10:06.3 (1.)     3:27.6 (2.)52-1    17:13.5 (1.)    3:02.9 (4.)

MÁNEK Ji�í     3:28.2 (1.)     3:39.6 (4.)    13:45.9 (1.)     4:00.4 (2.)52-2    21:13.9 (1.)    6:31.1 (2.)

�KS SKI Jilemnice I.512. Celkem:   21:28.6 Ztráta:      14.7

MACHÁ� Karel     3:01.1 (2.)     3:36.6 (4.)    10:07.3 (2.)     3:41.7 (3.)51-1    17:29.2 (3.)    3:01.1 (2.)

MATOUŠ Adam     3:29.6 (2.)     3:40.2 (5.)    13:47.5 (3.)     3:59.4 (1.)51-2    21:28.6 (2.)    6:30.7 (1.)

Královéhradecký kraj I.663. Celkem:   21:29.2 Ztráta:      15.3

SLAVÍK Lukáš     3:00.5 (1.)     3:33.1 (1.)    10:10.3 (3.)     3:27.2 (1.)66-1    17:14.0 (2.)    3:00.5 (1.)

ŠTOLFA Št�pán     3:36.7 (5.)     3:36.5 (1.)    13:46.8 (2.)     4:15.2 (7.)66-2    21:29.2 (3.)    6:37.2 (4.)

LK Slovan Karlovy Vary534. Celkem:   21:41.5 Ztráta:      27.6

HUSÁK Kryštof     3:02.2 (3.)     3:39.0 (5.)    10:11.4 (4.)     3:49.8 (6.)53-1    17:37.8 (4.)    3:02.2 (3.)

KOTRABA Tomáš     3:30.2 (3.)     3:36.6 (3.)    13:48.0 (4.)     4:03.7 (3.)53-2    21:41.5 (4.)    6:32.4 (3.)

LSK Lomnice n.P. I.545. Celkem:   22:11.3 Ztráta:      57.4

�ÍŽEK Martin     3:14.3 (8.)     3:45.4 (6.)    10:36.5 (6.)     3:45.9 (5.)54-1    18:03.9 (6.)    3:14.3 (8.)

KUDRNÁ� Vojt�ch     3:36.8 (6.)     3:41.5 (6.)    14:18.0 (5.)     4:07.4 (4.)54-2    22:11.3 (5.)    6:51.1 (6.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.576. Celkem:   22:32.9 Ztráta:    1:19.0

BART�N
K Lukáš     3:05.1 (5.)     3:36.2 (3.)    10:27.7 (5.)     3:42.0 (4.)57-1    18:03.3 (5.)    3:05.1 (5.)

KAP�IAR Tomáš     3:46.4 (10.)     3:53.6 (8.)    14:21.3 (6.)     4:29.6 (9.)57-2    22:32.9 (6.)    6:51.5 (7.)

SK Nové M�sto na Morav� I.557. Celkem:   22:40.8 Ztráta:    1:26.9

PEKA� Jan     3:12.8 (6.)     3:55.8 (7.)    10:42.9 (7.)     3:58.4 (7.)55-1    18:33.1 (7.)    3:12.8 (6.)

LAVI�KA Jan     3:34.3 (4.)     3:51.8 (7.)    14:34.7 (7.)     4:07.7 (5.)55-2    22:40.8 (7.)    6:47.1 (5.)

Liberecký kraj678. Celkem:   22:58.1 Ztráta:    1:44.2

KROUPA Jan     3:19.9 (9.)     4:04.1 (10.)    11:03.7 (9.)     4:07.2 (10.)67-1    18:47.4 (8.)    3:19.9 (9.)

GEBOUSKÝ Ond�ej     3:39.7 (8.)     3:36.5 (1.)    14:40.2 (8.)     4:10.7 (6.)67-2    22:58.1 (8.)    6:59.6 (9.)
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FENIX SKI TEAM Jeseník619. Celkem:   23:42.6 Ztráta:    2:28.7

JONÁŠ Mat�j     3:21.0 (10.)     4:04.0 (9.)   11:04.4 (10.)     4:02.6 (8.)61-1    19:16.8 (10.)    3:21.0 (10.)

BRÁBLÍK Michal     3:39.4 (7.)     4:09.8 (10.)   15:14.2 (10.)     4:25.8 (8.)61-2    23:42.6 (9.)    7:00.4 (10.)

Olfin Car - Vella Trutnov5610. Celkem:   23:46.4 Ztráta:    2:32.5

SPRINZ Matúš     3:13.5 (7.)     3:57.3 (8.)    10:52.1 (8.)     4:05.4 (9.)56-1    19:04.9 (9.)    3:13.5 (7.)

GÖTZ Adam     3:41.3 (9.)     4:07.4 (9.)    14:59.5 (9.)     4:41.5 (10.)56-2    23:46.4 (10.)    6:54.8 (8.)

�KS SKI Jilemnice II.6311. Celkem:   22:04.2 6. v semifinále

OKULIÁR Jan     3:17.0     3:52.4    10:33.9     4:05.863-1    18:08.2    3:17.0

SCHÜTZ Filip     3:24.5     3:28.5    14:02.4     3:56.063-2    22:04.2    6:41.5

TJ Sokol Stachy6412. Celkem:   22:37.1 6. v semifinále

KAIFER Jan     3:07.5     3:41.6    10:35.6     3:53.964-1    18:19.4    3:07.5

MAT
JKA Petr     3:46.5     3:49.9    14:25.5     4:17.764-2    22:37.1    6:54.0

SK Nové M�sto na Morav� II.6013. Celkem:   22:44.3 7. v semifinále

HONEK Josef     3:15.8     3:54.8    10:45.7     4:03.060-1    18:34.9    3:15.8

STARÝ Michal     3:35.1     3:46.2    14:31.9     4:09.460-2    22:44.3    6:50.9

LSK Lomnice n.P. II.5914. Celkem:   23:21.8 7. v semifinále

BAROCH Mat�j     3:20.3     4:00.5    10:57.8     4:04.059-1    18:56.8    3:20.3

BLÁHA Jaroslav     3:37.0     3:55.0    14:52.8     4:25.059-2    23:21.8    6:57.3

Ski klub Jablonec nad Nisou II.5815. Celkem:   23:44.4 8. v semifinále

DEIMLING Ond�ej     3:28.0     3:59.4    11:15.1     4:09.358-1    19:26.1    3:28.0

ŠANÍK Jan     3:47.7     4:01.7    15:16.8     4:18.358-2    23:44.4    7:15.7

Lokomotiva Teplice6516. Celkem:   24:08.6 8. v semifinále

JE�ÁBEK Vojt�ch     3:23.4     4:02.3    11:20.7     3:59.165-1    19:26.6    3:23.4

KLÍR Jakub     3:55.0     4:06.8    15:27.5     4:42.065-2    24:08.6    7:18.4

Královéhradecký kraj II.6817. Celkem:   24:17.0 9. v semifinále

AUERSWALD Tomáš     3:22.8     4:10.4    11:32.4     4:17.868-1    19:48.3    3:22.8

FÁTOR Hynek     3:59.2     3:58.1    15:30.5     4:28.768-2    24:17.0    7:22.0

TJ Ž�AS Ž�ár nad Sázavou6218. Celkem:   24:30.5 9. v semifinále

TROJAN Martin     3:24.1     4:03.0    11:25.3     4:03.862-1    19:43.7    3:24.1

BO�IL Martin     3:58.2     4:14.6    15:39.9     4:46.862-2    24:30.5    7:22.3

MSO kombi SKSV + SKBR70 Celkem:   23:45.2 Mimo sout�ž

NOVÁK David     3:25.7     3:56.1    11:11.2     3:58.870-1    19:16.4    3:25.7

CRHA Radek     3:49.4     4:06.4    15:17.6     4:28.870-2    23:45.2    7:15.1

MSO kombi FEJE + DULI69 Celkem:   23:46.0 Mimo sout�ž

BEDE� Jan     3:05.8     3:57.3    10:59.7     3:51.969-1    19:04.8    3:05.8

LANK Martin     3:56.6     4:13.2    15:12.9     4:41.269-2    23:46.0    7:02.4
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�ísloPo�.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci mladší - finále

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

2 x 3 x 1,35 km sprint relay V
�ís. homologace: -----

Kola: 1 x 1350 mHD: 19 m

MC: 17 m

TC: 29 m

Po�así: polojasno vzduch
sníh

Start: 12:16:37 Konec: 14:43:23

Informace o trati

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí741. Celkem:   22:35.3

PROVAZNÍK Josef     3:29.6 (5.)     3:54.0 (3.)    11:03.2 (4.)     3:48.8 (2.)74-1    18:36.4 (2.)    3:29.6 (5.)

OPHOFF Mike     3:39.6 (2.)     3:44.4 (1.)    14:47.6 (2.)     3:58.9 (1.)74-2    22:35.3 (1.)    7:09.2 (4.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.712. Celkem:   22:35.6 Ztráta:       0.3

B�E�KA Dominik     3:04.8 (1.)     3:43.9 (2.)    10:32.8 (1.)     3:59.8 (6.)71-1    18:25.5 (1.)    3:04.8 (1.)

DUFEK Tomáš     3:44.1 (3.)     3:52.9 (4.)    14:25.7 (1.)     4:10.1 (2.)71-2    22:35.6 (2.)    6:48.9 (1.)

